
Organizační a technické informace 

PRO KOHO JE RITUÁL URČEN 

Rituál je koncipovaný pro +- 20 dětí ve věku 8 -19 let a jejich doprovod. Dítě může doprovázet jeden 
nebo oba z rodičů, jiný příbuzný či patron. Přítomnost blízké dospělé osoby je pro dítě a rituál nutná. 
Pokud nemáte, kdo by dítě doprovázel a přesto byste chtěli, aby rituál absolvoval, kontaktujte nás, 
umíme nabídnout řešení. 

VEDENÍ PŘECHODOVÉHO RITUÁLU A KONTAKTY: 

Přechodový rituál povedou Zdeněk Kálecký a Alena Jiráková spolu s několika asistenty. Všichni mají 
potřebné zkušenosti a kompetence pro vedení a asistenci na rituálu.  

V případě dotazů nás můžete kontaktovat 

Zdenek Kálecký – zdenek.kalecky@seznam.cz, 725 501 332 
Alena Jiráková – a.jirakova@seznam.cz, 608 282 825 

ZÁZEMÍ 

Přechodový rituál proběhne v Krušných horách na okraji obce Orasín v domě se zázemím a jeho okolí. 
K dispozici je 18 postelí s lůžkovinami, 3x koupelna se sprchovým koutem a wc, sál, jídelna, venku 
další 3 suché wc, party stan, ohniště a louka na stanování, nedaleký les, rybník. Parkování možné 
přímo na místě. Po dobu pobytu je zajištěno stravování formou plné penze. 

ZAČÁTEK A KONEC PROGRAMU 

začátek programu - úterý  mezi 17 - 18 h 
konec programu - neděle po obědě 

CENA PROGRAMU       
Dospívající dítě - 5.500 Kč 
Dospělý doprovod - 1.500 Kč 

UBYTOVÁNÍ  
- postel s lůžkovinami 400 Kč / osoba/noc  (celkem 2000 Kč osobu) 
- ve vlastním stanu 150 Kč / osoba / noc (celkem 750 Kč / osobu) 
- lze domluvit zapůjčení stanu bez poplatku 

STRAVOVÁNÍ - plná penze 
550 Kč / dospělý (celkem 2750 Kč) 
 

PLATBA 
Místo je závazně rezervované po zaplacení zálohy 1000 Kč na účet 2501221329/2010. Doplatek za 
vedení rituálu, prosím, pošlete do 20. 6. 2025. Do zprávy pro příjemce napište své jméno + 
přechodový rituál. Na vyžádání vám vystavíme fakturu. 
Storno poplatky: záloha 1000 Kč je nevratná, odhlášení měsíc před zahájením akce – storno 50%, 
odhlášení týden a méně před akcí – storno 80%. V případě prokázané nemoci se můžeme domluvit 



na částečném převedení částky do dalšího ročníku nebo za nemocné dítě může přijet jiný účastník. 
Platba za ubytování a stravu proběhne v hotovosti na místě v den zahájení akce.  


